Quoguo

(1500)

In causa lab. Gregorii Fabri de g. cum lab.
 Andrea Omik de ibidem super depositis 2 senog
 sorochum fuit, pecunias fuisse d. Laurentii
 Geruani Gregorii uxori d. Laurentii depositas
 quod Martini Kunthorrem in g. avunculum d. h.
 Katharina uxoris Laurentii et propterea Gregorio ad
 dispensandum ad vicopare adiudicatos.

a. G. p. Ep. 16, 76v

276

Mark

Gnoyno

/1500/

Lab. Laurencius Philipowycz de G. petivit se
absolvi ab instancia ^{no} hoste Hedvigis Dunyska de G.
nunc degentis in Polthowsko

A. D. J. Pł. E. n. 16, 96v

Gnoymo

Mak

(1512)

Yacobus Skora et Mathias Philip de G.
obligaverunt se solvere 2 sexag. cum
media gr. in $\frac{1}{2}$ pro siligine Ondree
Popovski canonico Polthoviemi.

A. Dj. PT., Ep. 7, 2^v

nak

Gnoymo

(1512)

Yacobus Padasz de G. obligavit se solvere
mediam quartam sexag. sive 15 gr. pro
acervo ^{Polthovigum} nigrinis Andree Popovski Comoni-
co in ^{Polthovigum} Byala Dambrova empto.

A. D. G. T., Ep. 7, 2^v

Mak/

Gmypoyno

(1512)

Laboriosus Jacobus Padaszek de G. obligavit se solvere 4 sexag. cum 20 gr. nobili Mathie Szweyrczewski de Laszki pro acervo siliqum sub censuris ecclesiasticis.

A. D. P. L., Ep. 7, 23a^v.

Stak / zablen

(1512)

Gnoymo

In causa honeste Katherine de Polthorsik
contra honestam Margaretham de G. citato
procuratore Margarethe Martinus de Szalesze
procurator excipiendo contra testes pro parte
Margarethe ultimo inductos dixit eos false
et iniuste deposuisse.

A. D. i. 97. Ep. 7, 30

mak

Gnoymo

(1512)

In causa venerabilis Joannis de Byenyaszow canonici Polthoriensis contra providum Petrum Pyersza consulem Polthoriensem, magister Jacobus nomine canonici proposuit pro 20 gr. residui debiti pro decima apud dictum canonicum in G. empti tentis. Ex adverso Petrus allegavit se retinuisse 20 gr. pro quia canonicus tempore fori promissit sibi fuisse totam summam annone 60 cassulas minus 4, in quibus ipse non recepit nisi 44 cassulas et Johannes petiit sibi dictos 20 gr. pro residuo defakan aut alias, domnum per dominum canonicum solvi ad minus 2 sexag.

a. B. j. 91., Ep. 7, 43^v

Mak / 22.5.16

Gnoyno

(1516, 1576)

zolo in G. sanctus Bernarso

Ogrziszek (de Poltow) 15 gr. pro

parna lardi

Pult. test. 7, 258

~~X~~ Gnoyno

Mak

(1523/

I

" Honor. d. Stan. de Polona can. Chelmuensis
(citratus ^{ad} ~~pro~~ perturbandum testimonium a ven. Joan. Jen can.
Polt.) allegans se fore in precinctu ore in suis
negociis ad d. duces Mor. -- presens fuit. dem. -- bone
olim memorie Erasmus eps Pol. per medium d. Joannis
Sytynski can. Pol. et sue paternitatis tunc cancell.
fuit sententiam pro parte -- Joannis Jen can. Polt.
-- contra certos incolas de villa Gnoyno, et de certis
ortis in campo per eos septis et locatis bent -- pre-
sertim de epis, ut respondeant de decimo sulco
aut de decimo crumli cepe, qui incolae -- a 5 vel 6
c. d. u. annis huiusmodi decimam de gracia dicti dñi can.
per 4 zonas alias vyencie persolverunt nec solvere
desineverunt, nisi primo postquam de morte dicti d. olim
Erasmii epi audiverunt. -- Testes -- ven. d. Joannis Jen
A Dp. Pt. Ep. 209, 195. v. de Byenysnew can. Polt.
197

contra lab. Petrum Syothaska, Joan. Dryewonka,
Thomam Philipovic, Alb. Philipovic, Hebraicum Szywy,
fabrum Naschuth et Joan. Ladrys emethones
de G. occasione decime ceporum - -

2. festis nob. d. Joan. Wossowki antiquis burgrab.
castri Polt. - - audivit. - - ea fama curiam suam olim - -
Erasmii epi Ploc. quae facta fuit compositio - - inter
- - et capnon. Polt. et certos incolas ville G. ratione
decime ceporum, quos dixit festis a 7 c. v. u. annis
huiusmodi decimam ceporum alias per 7 zonas alias
regere quilibet de suo orto persolverant.

(197) - - 3. festis nob. d. Clemens Rzylyowski burgrab.
castri Polt. - - annorum ut appellabatur 40 c. v. u. - -
ab annis 8 c. v. u. fuit festis circa concordiam, cuius fuit
apud cum olim dno Szymali capto Polt. - - cum certis
incolis et emethonibus ville G. de et super ortis [c. d.]

Gnoyno

~~III~~ Mak

(1523) II

[c. d.] quos dicti methones extra areas in campis se-
piverunt, de quibus unusquisque eorum ex compositione
-- seu dno Jen cano Polt. -- quicumque in campis or-
tum habuerit et sepiverit, ratione decime 4 zonas ce-
porum alias vyemye dowe -- submitit, prout ab 8
annis teste presente, qui protine etiam fuit burgr.
castri Polt, in recense extra debeant --, primo anno
presenti requisiti dare et solvere recusant et
recusant, et hoc postquam de morte olim Erasmi epi
audierunt --.

4. testis nob. Stan. Byanowski condam burgrabi
castri Polt, -- annorum 40 c. d. u., -- non fuit testis circa
compositionem --, sed teste existente per 4 annos in of-
ficio burgrabiatus semper dicti laici cepam dno cano
sine aliqua recusatione dabant -- "

Adj. Pt., Ep. 209, 1954-1955 i 197

Male/

Groyko

(1530)

Doctoris Nicolai Vielozka fundus
 in villa G. sexag. 12 (prebenda
 collegiate Potthow.)

Arch. kom. hist. X, kol. Pat. III, s. 381

Gnoino

Mak./

Capitulares satisficientes litteris ⁽¹⁵³⁰⁾ episcopi
 pro Nicolao de Wyelozka arcium et
 medicine doctore canonico Polth. in ca-
 nonicatu Jen de Byemyassow residente,
 prorogaverunt sibi tempus absencie ab
 eccl. Polth. ad hoc tempus, quod sibi
 episcopus Ploc. concessit. Et si prefatus
 Nicolaus doctor medicus ab ecclesia
 absentari vult, extunc ut loco sui
 medicum ordinaret et quod ipse me-
 dicus providetur fundo ^{canonicatus}
 eiusdem videlicet decima in G.

Arch. Kom. hist. X, Kol. Puit. II, 38

max

Gnoyno

(1533)

Ad petitionem doctoris Wieliczka
capitulares ^{licentiam} dederunt Thome canonico
procuratori capituli decimam in
villa G. pro Nicolao Wieliczka medi-
cine doctore canonico, decimare.